8° Habet annue proventus fixos ex capitali nullo nihil

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis pulsu companarum, vel Elemosina Marsupiali *denarios 50*

Summa proventus Ecclesiae per se

9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatibus Parochiani miseri status succurrunt.

10° Domus Parochialis ex materiali ligneo uno cubili, atrio et camera constans ante annos circiter 26 per Parochianos exstructa satis commoda

11° Habet Parochus proventus annuos:

Ex fundo Parochiali per communitatem Rusticam protuli assignato tamen jugerum efficiente, inplantationem olerum ac fragopiri semen recipiente deductis deducendis *florenos 2*

Ex Agris postfundualibus jugera 4. constituentibus in medietate in calculum sumptis ex quo alia medietas in vervacto maneret deductis universis fatigiis et expensis habitoque respectu limitata jam praevis metretae Poseniensis precio a Rhenensi floreno 1 denariis 2 exponuntur titulo lucri *florenos 4 denarios 8*

51 Ungtölgyes (1904-ig Dubróka), Дубрівка [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: Dobravka, Szerednyei esp. ker.; Cat1792: Dubróka, Szerednyei esp. ker.; Conscriptio1806: Dubróka, Szerednyei esp. ker.

Ex gramine in pratis Parochianis falcastrorum quidem 4 verum in medietate non nisi quotannis falcari Parochia sumptibus consuato defalcatis defalcandis expensis; singulum currunt a denariis 43 sumendo *florenum 1 denarios 26*

Ex lignatione focali in Silvis Dominalibus libera, supputatis convectione et sectione in orgiis Numero 17 quamlibet orgium a denariis 25 sumendo *florenos 7 denarios 5*

A Parochianis Colonis quippe 28 singulo eorum siliginis, aut fragopiri metretam Poseniensem praestante hucque a Rhenense floreno uno computata *florenos 28*

Non absimiliter singulo colono pro ratione status unius diei bijugum laborem praestante hocque a denariis 20 computato *florenos 9 denarios 20*

Ab inquilinis Numero 6 $\frac{1}{2}$ metretarum Poseniensium jam dieti quam ac unius diei manulem laborem a denariis 12 computatum praestantibus *florenos 4 denarios 12*

Ex reliquis sub hoc puncto in normativo deductis nihil.

12° Nullis hic loci nobilibus praestatio quoque nulla.

Juxta dispositiones nihilominus altiorum defectum extravillanum Parochiae hujus suplere deberent in jugeris Numero 18 falcastris 8

Summa proventuum fixi Parochi in matre Dubroka *floreni 56 denarii 12*
[fol. 78r]

13° Ex stola annue percipit et quidem

A Babtismate Infantum et introductione puerperarum Numero 3 singulum a denariis 21 *florenum 1 denarios 3*